calcestruzzo, canalizzazioni, raccordi, vari pezzi speciali, ecc., collegamento ai sottoservizi esistenti, carico trasporto e conferimento a
discarica del materiale di risulta, e quant'altro necessario a dare l'opera funzionale ed eseguita a perfetta regola d'arte
euro (quattrocentotrentacinque/00) cadauno 435,00

Fornitura e posa in opera di nuova pavimentazione con mattoni autobloccanti della stessa forma e dimensione e colore di quelli esitenti in via Mattarella  posati sul massetto armato con rete elettrosaldata di maglia 15x15 di Diam 6 mm, spessore

[...]

P.m.25 alluminio 25/10 scatolata e rinforzata, rivestito nella parte anteriore interamente con pellicole retroriflettenti classe 2S,  tutti i simboli

del codice della strada dovranno essere certificati CE ed autorizzati dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti che en garantisce
la conformità alla norma europea EN 12899-1 compresa la fornitura e posa in opera del palo h 3.30.
euro (centoventicinque/00) cadauno 125,00

Nr. 13 Fornitura e posa di segnaletica orizzontale costituita da strisce longitudinali o trasversali, rette o curve, eseguita con vernice
P.m.26 rifrangente del tipo premiscelato di qualsiasi colore, compreso ogni onere per il nolo di attrezzature fornitura materiale, compresa